
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

                                               “Giuseppe Fumasoni” 
Via C. Valorsa n. 70 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) – tel. 0342/492198  
Cod. Fisc. 80002860148 - Codice Istituto: SOIC801006 - E-Mail:  soic801006@istruzione.it   

 

              Berbenno di Valtellina, 25 ottobre  2022 

 
CONSIGLIO DI INTERCLASSE SCUOLA PRIMARIA di BERBENNO-CAP.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/7/1991 e successive modificazioni ed integrazioni - Elezioni degli Organi 

Collegiali a livello di Circolo e di Istituto; 

VISTO   i verbali delle Elezioni del 18/10/2022 del Seggio di BERBENNO-CAP.; 

VISTO   l’art. 5 del D.L.vo 16/4/1994, n° 297 T.U. 

 

D E C R E T A 

 

il Consiglio di Interclasse del Plesso di BERBENNO-CAP. per l’anno scolastico 2022/2023 è così 

costituito: 

 

CLASSE   genitori     docenti 

 

cl. 1^A  BONINI PAMELA    Tutti i docenti della classe 

 

cl. 1^B  CRESCINI ELISA    Tutti i docenti della classe 

   

cl. 2^A  BONGIOLATTI EMANUELA  Tutti i docenti della classe 
  

cl. 2^B  BIANCHI ELEONORA   Tutti i docenti della classe  

         

cl. 3^A  DECENSI SIMONA    Tutti i docenti della classe 

 

cl. 3^B  CRESCINI ELISA    Tutti i docenti della classe 

               

cl. 4^A  PINALLI SIMONA    Tutti i docenti della classe 

   

cl. 4^B  SPINI ANNA     Tutti i docenti della classe  

 

cl. 5^A  MAFEZZINI MANUELA   Tutti i docenti della classe 

 

cl. 5^B  ZAMBONI SONIA    Tutti i docenti della classe 

 
                  

Del predetto Consiglio fa parte di diritto il Dirigente Scolastico.- 
 

                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Daniela Russo 
               Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

                   ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 
 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

AGLI ATTI    


